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Campionati Ticinese Gruppi PAC 2024 -app

Qualifica Bellinzona 25.02.2024

Rango Società Tiratori Licenza Pti. CC

Gianella Maurizio 139414 482 41

Biermann Michel 137682 480

Jurietti Enzo 124803 474

Cattaneo Mariagrazia 715959 483 49

Filippi Sabina 921969 470

Bonoli Andrea 303396 481

Esposito Flavio 100648 484 52

Marazza Cédric 150319 468

Soldati Ennio 139457 472

Puricelli Giordano 252581 478 43

Robbiani Guido 127435 475

Stefanini Simone 817691 470

Tettamanti Dario 173859 469 36

Nesa Athos 173754 465

Macchi Bruno 674221 462

Zucchetti Raffaella 398055 469 26

Bernaschina Bernardo 127418 460

Croci Claudio 127422 444

Vanoni Ennio 811726 458 23

Stanzione Angelo 717735 438

Sertori Sergio 121502 455

Faido 1

Bellinzona 1

Faido 2

Lugano 1

1351

Bellinzona 2

Mendrisio 1

Mendrisio 2

1°

5°

4°

3°

7°

2°

6°

Totale

1436

1434

1424

1396

1373

1423



Campionati Ticinese Gruppi PAC 2024 - app

Qualifica - Risultati Individuali Bellinzona 25.02.2024

Cognome Nome Licenza Data S1 S2 S3 S4 S5 Totale CC

Esposito Flavio 100648 25.01.1954 94 98 98 97 97 484 21

Cattaneo Mariagrazia 137682 20.09.1968 96 98 96 98 95 483 17

Gianella Maurizio 139414 26.06.1957 97 94 99 95 97 482 18

Bonoli Andrea 303396 05.07.1959 98 94 98 97 94 481 21

Biermann Michel 137682 11.06.1952 98 97 95 95 95 480 8

Puricelli Giordano 252581 15.02.1957 95 93 96 97 97 478 14

Robbiani Guido 127435 18.08.1946 94 92 95 97 97 475 13

Jurietti Enzo 124803 02.08.1952 93 97 95 94 95 474 15

Soldati Ennio 139457 19.01.1949 93 94 95 94 96 472 15

Stefanini Simone 817691 29.10.1962 95 93 92 94 96 470 16

Filippi Sabina 921969 04.06.1965 96 95 92 93 94 470 11

Tettamanti Dario 173859 13.02.1952 92 93 92 98 94 469 15

Zucchetti Raffaella 398055 16.12.1961 98 93 92 94 92 469 10

Marazza Cédric 150319 08.01.1958 98 97 95 83 95 468 16

Nesa Athos 173754 11.11.1946 95 97 93 90 90 465 9

Macchi Bruno 674221 29.11.1968 95 93 89 92 93 462 12

Bernaschina Bernardo 127418 19.03.1956 92 96 90 88 94 460 11

Vanoni Ennio 811726 18.06.1955 90 88 97 88 95 458 10

Sertori Sergio 121502 28.09.1959 90 94 93 85 93 455 9

Croci Claudio 127422 21.05.1948 91 89 92 84 88 444 5

Stanzione Angelo 717735 23.05.1955 86 89 87 91 85 438 4



Campionati Ticinese Gruppi PAC 2024 -app

Finale Bellinzona 25.02.2024

Rango Società Tiratori Licenza Pti. CC

Gianella Maurizio 139414 287 29

Biermann Michel 137682 295

Jurietti Enzo 124803 289

Cattaneo Mariagrazia 715959 289 26

Filippi Sabina 921969 287

Bonoli Andrea 303396 274

Esposito Flavio 100648 289 25

Marazza Cédric 150319 273

Soldati Ennio 139457 282

Faido 11°

871

3°

2°

Totale

850

844

Bellinzona 1

Faido 2



Campionati Ticinese Gruppi PAC 2024 - app

Finale - Risultati Individuali Bellinzona 25.02.2024

Cognome Nome Licenza Data S1 S2 S3 CC

Biermann Michel 137682 11.06.1952 97 99 99 295 12

Jurietti Enzo 124803 02.08.1952 98 97 94 289 12

Cattaneo Mariagrazia 137682 20.09.1968 96 97 96 289 10

Esposito Flavio 100648 25.01.1954 98 96 95 289 9

Filippi Sabina 921969 04.06.1965 95 95 97 287 10

Gianella Maurizio 139414 26.06.1957 96 96 95 287 5

Soldati Ennio 139457 19.01.1949 95 95 92 282 9

Bonoli Andrea 303396 05.07.1959 93 89 92 274 6

Marazza Cédric 150319 08.01.1958 93 84 96 273 7

Totale


